EXERCITATIONES

moriam beneficiorum, & dilectionis eius, pro me, & pro fidelib. tuis omnibus, viuis, & defunctis. Amen.

*ITERVM INCLINANDO
dic mentaliter, veniam petendo.*

DEVS propitius esto mihi peccatori. Aufer à me quicquid tibi in me displicet; infunde in me, quicquid tibi placet, conuerte me totum in laudem, & gloriam, & beneplacitum tuū dulcis. I E S V, Domine Deus meus. Amen.

AD ELEVATIONEM CALICIS, precatio.

AMANTISSIME I E S V, per effusio-
nem sacrosancti sanguinis tui
obsecro te, fac ut yniuerso mundo cū
omnibus peccatis, vitiis, & concupi-
scentiis moriar, & per incendium a-
moris tui à me ipso deficiam, tibiq; soli
ac in te solo viuam. Amen.

Post

Post oblationem calicis, offer te in
vnione huius Sacrificii in omne bene-
placitum Deo, & pete tibi donari ve-
ram ac perfectam resignationem, &
abnegationem tui ipsius.

*QVANDO SACRAM HO-
STIAM sub Missa in manus accipis, a-
dorans eandem, dic mentaliter:*

Domine Iesu, fiat nunc mihi
quod contigit deuotæ ancillæ
tuæ, dicenti: Si tetigero tantum fimbriam
vestimenti eius, salua ero. Fac
igitur per hunc contactum tui bene-
dicti corporis, omnem concupiscentiam
vitiosam ac inordinatam in me
exiccati, & fide, spe, & charitate intè-
gerrima inauertibiliter cor meum ti-
bi coniungi. Amen.

*ANTE COMMVNIONEM
sacratissimam quenam peten-
da sint.*

EXERCITATIONES

A Nte communionem erubescere,
& confitere Deo infirmitatem,
vilitatem, ingratitudinem & malitiam
tuam. Pete veniam & plenam remis-
sionem in hac vita. Age gratias Deo
pro omnibus beneficiis eius, præser-
tim incarnationis, passionis, &c.

Ora mundo eandem efficaciam &
virtutem ex huius Hostiæ oblatione
superfundi, quam & quantam oblatio
illa, in cuius vnione, & ad cuius me-
moriā hæc præsens offertur, opera-
ta est in cruce. Custodiam præseruan-
tem à peccatis pete ex hoc Sacramen-
to. Spiritualem mortem omnibus vi-
tiis & concupiscentiis ardenter, ardentissimam,
perfectissimam, perpetuam charita-
tem, &c.

Commenda Ecclesiæ status, & pro
quibus singulariter orare debes, pro
commissis, confederatis, benefacto-
ribus, &c.

Interim dum habes Sacmentum

in ore,

in ore multiplica desideria , & repe^te
preces in corde, vt ipse sibi in te faciat
habitaculum mundum, gratum, per-
petuum, & te in se trahat, absorbeat,
vniatque inseparabiliter ac inauerti-
biliter.

Postquam orationem dixisti: *Quod ore sum psumus Domine, &c.* aut ubi tibi
vacat, interim quod ablutionem su-
mis, corporalia complica, & ad com-
munionem legendam te paras, dic
mentaliter orationem istam.